





A  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 059.2023-SRP  
AO PREGOIEIRO E EQUIPE DE APOIO

A empresa **COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA** com sede à Rua Padre Moacir, nº 39, Centro, CEP: 63.650-000, Quiterianópolis/CE, Telefone: (88) 99834-5210, CNPJ: 41.250.142/0001-94, INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.127647-2, propõe ao Município de SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE o constante no objeto do Edital de PREGÃO ELETRÔNICO Nº 059.2023-SRP, conforme segue:

**DADOS BANCÁRIOS:**  
BANCO: Bradesco Agência: 5441-0 Conta Corrente: 14.918-7

**OBJETO:** Registro de Preços visando a contratação de empresa especializada em serviço de fornecimento de equipamentos e hardwares, instalação e manutenção de plataforma integrada de suporte operacional para telemetria e controle externo de veículos via satélite por GPS/GSM/GPRS/EDGE, e gerenciamento e controle informatizado da frota, com uso de cartões magnéticos e/ou tecnologia similar, como meio de Intermediação do pagamento para aquisição de combustíveis (gasolina, etanol e diesel S10), bem como de peças e serviços de manutenção preventiva e corretiva, lavagem e borracharia, em rede de estabelecimentos credenciados da contratada, visando atender as necessidades das diversas secretarias do município de São Gonçalo do Amarante/CE, conforme especificações técnicas, unidades e quantidades definidas neste Instrumento.

LOTE 02 SERVIÇOS DE DISPONIBILIZAÇÃO DE PLATAFORMA INTEGRADA DE SUPORTE OPERACIONAL PARA CONTROLE MONITORAMENTO E GESTÃO DE FROTA.								
ITEM	DESCRIÇÃO	UMID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO/RETIRADA DE APARELHOS DE HARDWARE, MONITORAMENTO, INCLUINDO A CONFIGURAÇÃO E ATIVAÇÃO, PERTENCENTES À FROTA DA CONTRATANTE.	SERVIÇO	1785	SERVIÇO	R\$ 300,00	TREZENTOS REAIS	R\$ 535.500,00	QUINHENTOS E TRINTA E CINCO MIL, QUINHENTOS REAIS
2	SERVIÇO DE MONITORAMENTO, CONTROLE EXTERNO E ESCANEAMENTO DE PARÂMETROS E DADOS OPERACIONAIS DE VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA DA CONTRATANTE.	SERVIÇO	7140	SERVIÇO	R\$ 300,00	TREZENTOS REAIS	R\$ 2.142.000,00	DOIS MILHÕES, CENTO E QUARENTA E DOIS MIL REAIS
3	SERVIÇO DE CENTRAL INTEGRADA (SALA DE OPERAÇÕES) DE MONITORAMENTO E GESTÃO DE FROTA DE VEÍCULOS, COM ACOMPANHAMENTO DE PROFISSIONAL TÉCNICO EXCLUSIVO, COM CARGA HORÁRIA SEMANAL DE 44 HORAS.	SERVIÇO	36	SERVIÇO	R\$ 7.000,00	SETE MIL REAIS	R\$ 252.000,00	DUZENTOS E CINQUENTA E DOIS MIL REAIS
4	SERVIÇO DE INTERMEDIÇÃO, ADMINISTRAÇÃO E GERENCIAMENTO, ATRAVÉS DE SISTEMA INFORMATIZADO, INTEGRADO PRÓPRIO OU CONTRATADO, COMPATÍVEL COM HARDWARE ESTACIONAL TERMINAL DE ACESSO COM SISTEMA PLUS AND PLAY EM OCO, PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA ETANOL E DIESEL), ATRAVÉS DE REDE DE ESTABELECIMENTO CREDENCIADOS PELA CONTRATADA, COM USO DE CARTÕES MAGNÉTICOS OU TECNOLOGIA SIMILAR PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS DA CONTRATANTE.	SERVIÇO (%)	R\$ 19.569.202,65	SERVIÇO	2,00%	DOIS CENTAVOS	R\$ 19.960.586,70	DEZENOVE MILHÕES, NOVECENTOS E SESSENTA MIL, QUINHENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E SETENTA CENTAVOS
5	SERVIÇO DE INTERMEDIÇÃO, ADMINISTRAÇÃO E GERENCIAMENTO, ATRAVÉS DE SISTEMA INFORMATIZADO INTEGRADO PRÓPRIO OU CONTRATADO, COMPATÍVEL COM HARDWARE ESTACIONAL TERMINAL DE ACESSO COM SISTEMA PLUS AND PLAY EM OCO, PARA FORNECIMENTO E REPOSIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS EM GERAL, SERVIÇOS DE BORRACHARIA, LAVAGEM SIMPLES E COMPLETA DE VEÍCULOS, TROCA DE FILTROS E ÓLEOS, COMO TAMBÉM, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA ATRAVÉS DE REDE DE ESTABELECIMENTO CREDENCIADOS PELA CONTRATADA, COM USO DE CARTÕES MAGNÉTICOS OU TECNOLOGIA SIMILAR PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS DA CONTRATANTE.	SERVIÇO (%)	R\$ 7.750.000,00	SERVIÇO	2,00%	DOIS CENTAVOS	R\$ 7.905.000,00	SETE MILHÕES, NOVECENTOS E CINCO MIL REAIS
VALOR TOTAL							R\$ 30.795.086,70	TRINTA MILHÕES, SETECENTOS E NOVENTA E CINCO MIL E OITENTA E SEIS REAIS E SETENTA CENTAVOS

**PRAZO PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS:** Conforme o edital.  
**Prazo de entrega:** máximo de 5 (cinco) dias  
**Condição de entrega:** Conforme o edital.  
**Condições de pagamento:** Conforme o edital.  
**Local de entrega:** Conforme o edital.  
**Modelo:** Conforme Solicitação na OF e Especificação do termo de referência.  
**Prazo de validade/garantia:** De acordo com o fabricante.  
**Procedência:** Nacional  
**VALIDADE DA PROPOSTA:** 120 (cento e vinte) dias.  
Declaramos para fins de direito, na qualidade de Proponente do procedimento de licitação, sob modalidade Pregão Eletrônico nº 059.2023-SRP, Instaurado pela Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante-CE

- \* Assumimos inteira responsabilidade pela autenticidade de todos os documentos apresentados ao Pregoeiro, sujeitando-nos a eventuais averiguações que se façam necessárias;
- \* Comprometemos-nos a manter, durante a execução do Contrato, e compatibilidade com as obrigações assumidas, todas as condições de habilitação e qualificação exigidas na licitação;
- \* Comprometemos-nos a repassar na proporção correspondente, eventuais reduções de preços decorrentes de mudanças de alíquotas de impostos incidentes sobre o fornecimento do objeto, em função de alterações de legislação correspondente, publicada durante a vigência do Contrato;
- \* Temos conhecimento e submetemo-nos ao disposto na Lei nº 8.078 - Código de Defesa do Consumidor, bem como, ao Edital e Anexos do Pregão Eletrônico nº 059.2023-SRP realizado pela Prefeitura de SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE

**PRAZO DE INÍCIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DO SERVIÇOS:** DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO.

**Declaramos que nesta proposta estão incluídas eventuais vantagens ou abatimentos, impostos, transporte (carga e descarga) até o destino, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais e outra quaisquer que incidam sobre a contratação.**

DECLARA, que não possui como sócio, gerente e diretores, servidores da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE, e ainda cônjuge, companheiros ou parente até o terceiro grau.

Declara, sob as penas da lei, principalmente a disposta no art. 7º da Lei nº 10.520/2002, que satisfaz plenamente todas as exigências habilitatórias previstas no certame, em obediência ao disposto no art.4º, VII da Lei nº 10.520/2002.

SÃO GONÇALO DO AMARANTE-CE, 25 DE JANEIRO DE 2024

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA  
CNPJ: 41.250.142/0001-94  
JOELMA MACHADO OLIVEIRA  
CPF: 945.622.963-72  
RG: 2000028079605

JOELMA  
MACHADO  
OLIVEIRA:945  
62296372

Assinado de forma digital por JOELMA MACHADO OLIVEIRA:94562296372  
Dados: 2024.01.25 10:39:11 -03'00'



## PROPOSTA DE PREÇO

A  
PREFEITURA DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE\_CE  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 059.2023-SRP

**OBJETO:** Registro de Preços visando a contratação de empresa especializada em serviço de fornecimento de equipamentos e hardwares, instalação e manutenção de plataforma integrada de suporte operacional para telemetria e controle externo de veículos via satélite por GPS/GSM/GPRS/EDGE, e gerenciamento e controle informatizado da frota, com uso de cartões magnéticos e/ou tecnologia similar, como meio de intermediação do pagamento para aquisição de combustíveis (gasolina, etanol e diesel S10), bem como de peças e serviços de manutenção preventiva e corretiva, lavagem e borracharia, em rede de estabelecimento credenciados da contratada, visando atender as necessidades das diversas secretárias do município de São Gonçalo do Amarante-Ce.

A proposta encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

1. Identificação da licitante:

**Razão Social:** 7SERV GESTÃO DE BENEFÍCIOS LTDA

**CNPJ Nº:** 13.858.769/0001-97

**Marca:** Wowlet

**Inscrição Municipal ou estadual:** 1805323 / 065711882

**Dados Bancários:** Banco do Brasil/ Agência: 3474-6/ Conta: 40551-5

**Endereço:** Avenida Yolanda Pontes Vidal Queiroz, nº 57, sala 809 Torre 01, Bairro Jereissati I - Maracanaú/Ce - CEP 61.900-410 - Fone/Fax: 85.992772566.

2. Condições Gerais da Proposta:

- A presente proposta é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data de sua emissão.

3. Formação do Preço

### LOTE 01

Lote	Item	Descrição	Unid.	MARCA	Quant/Valor Estimado	Valor Unit/ Taxa de Administração (%)	Valor Total
1	1	Estação terminal de acesso equipada com modem quad-band, GPS, antenas internas, bateria interna, acelerômetro, ignição, 02 (duas) entradas e 01 (uma) saída, entrada para dado livre via RS232, certificação IP67, alimentação 6~48VDC e proteção ativa contra surto de tensão.	UND	SUNTECH	375	R\$ 471,84	R\$ 176.940,00
	2	ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO EQUIPADA COM SISTEMA plug and play EM OBD COM 16 PINOS, modem Quad Band GSM 850/900/1800/1900 Mhz, antenas Internas, bateria Interna 180 mAh / 3,7 V., REDE GSM / GPRS, Sensibilidade do GPS: -159dBm, COM Precisão de localização do GPS NÃO INFERIOR A 32,8 pés / 10 m, 2D RMS, alimentação de 12V-24V, Temperatura de armazenamento DE -40 ? ~ +75 ?, Temperatura de operação DE -20 ? ~ +55 ?, Umidade operacional 5% a 95% sem condensação.	UND	KOBRA	595	R\$ 499,70	R\$ 297.321,50



3	Estação terminal de acesso modem não inferior a 3G (quad-band), wi-fi (802.11b/g/n), conexão de 03 antenas externas: wi-fi, GPS, GPRS/3G, bluetooth 2.0, com interface ethernet 10/100 Mbps, 2 USB Host, 1 Mini-USB OTG, 3 entradas digitas, 1 saída de coletor aberto, porta RS232, porta RS485, saída de audio, entrada para microfone, saída HDMI 720p, entrada para até 4 câmeras analógicas, com alimentação Integrada (até 2A@12VDC) com processador ARM Cortex A8 800MHz, processador gráfico AMD Z430, Unidade de processamento de vídeo com aceleração por hardware, memória FLASH NAND 1GB, memória RAM 512MB, slot micro SDCard até 32GB (cartão não incluso), gravação de vídeo em H.264, geração de fotos em JPEG, alimentado por 9 – 36 VDC (12V, no mínimo, quando conectado com câmeras), consumo padrão (12@VDC) com 4 câmeras em funcionamento: 2,2 A, consumo padrão (12@VDC): 0,2ª, bateria interna de Ion-Lítio de 5.000 mAh, alimentação via microfit, Pico de tensão (loadump), polarização Inversa, GPS de alta sensibilidade com suporte para A-GPS, equipamento rastreável e acelerômetro (3 eixos).	UND	INTELBRAS	320	R\$ 4.281,34	R\$ 1.370.028,80
4	Terminal de dados com consumo normal: 30 mA @ 12Volts e consumo máximo: 180 mA @ 12 volts, texto livre do terminal para a central, 120 caracteres, texto livre da central para o terminal, 240 caracteres, bibliotecas, limite máximo de 160 mensagens (msg de 20 caracteres aprox.), memória Flash 128K (EPROM), memória RAM 8K, teclado alfanumérico emborrachado, com 64 teclas, teclas especiais para acesso direto às funções de controle (F0 a F9) e display de LCD gráfico com 240x64 pixels e backlight.	UND	MAXTRACK	585	R\$ 1.936,10	R\$ 1.132.618,50
5	Controle identificador, bloqueador e acionador com bateria interna de 610 mAh, CHIP Zigbee CC2430-F32 com 32kB Flash e comunicação com outros dispositivos até 45m de distância com antena Interna.	UND	MAXTRACK	585	R\$ 421,80	R\$ 246.753,00
6	ELETROVÁLVULA Bloqueador de combustível.	UND	KOBOAIR	585	R\$ 323,95	R\$ 189.510,75
7	Módulo de voz MINIMODELO Bi-Volt 85dB com acionamento sem relé possuindo ATÉ 02 mensagens DE ALERTA.	UND	AUTO SENDER	585	R\$ 366,70	R\$ 214.519,50
8	SENSOR LLS30160 de 700 mm, para medição de nível e de temperatura do combustível, a ser instalado no tanque do veículo, com INTERFACE DE SAÍDA DOS VALORES MEDIDOS RS-232, EIA-485.	UND	OMNICOMM	585	R\$ 275,81	R\$ 161.348,85
9	CARTÃO SIM tipo M2M com TRANSMISSÃO EM REDE GPRS, OPTANTE POR APN GENÉRICA OU PRIVADA, CRIPTOGRAFIA DE DADOS, COM POSSIBILIDADE DE UTILIZAÇÃO DE VPN, IP DEDICADO OU FIXOS, COM PACOTE DE DADOS NÃO INFERIOR A 60 MB QUADRIBAND no período de 12 meses, com utilização mensal não superior a 05 mb.	UND	CLARO	585	R\$ 28,34	R\$ 16.578,90
10	CHAVE DE ACESSO AO SISTEMA, PRÓPRIO OU CONTRATADO, DE GERENCIAMENTO DE FROTA DE VEÍCULOS, VIA WEB, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.	UND	MARCA PRÓPRIA	15	R\$ 10.823,66	R\$ 162.354,90
11	CONJUNTO DE VIDEOWALL AUXILIARES FORMATO 1X3 (UMA LINHA E TRÊS COLUNAS), COMPOSTO POR 3 (TRÊS) MONITORES LCD DE 32" POLEGADAS, RESOLUÇÃO FULLHD OU SUPERIOR, INCLUINDO 3 (TRES) SUPORTES COM MOLDURA PARA ACABAMENTO; - 01 (UM) COMPUTADOR DESKTOP COM PROCESSADOR INTEL CORE I7, MEMÓRIA RAM 4GB, CAPACIDADE DO HD 01 TB, MONITOR COM TELA 15,6"; - 01 (UMA) IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA; - 01 (UM) NOBREAK DE ALTA PERFORMANCE COM POTÊNCIA NÃO INFERIOR A 3.0 KVA; INFRAESTRUTURA DE COMUNICAÇÃO TCP-IP E ENERGIA AC 110/220V; - 01 (UM) RACK SIMPLES TIPO ESCRITÓRIO PARA COMPUTADOR, - 01 (UMA) CADEIRA DE ESCRITÓRIO COM REGULADOR DE ALTURA E ENCONSTO FIXO E ACOLCHOADO, - 01 (UM) APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 12.000 (DOZE) MIL BTUS.	UND	DIVERSOS	3	R\$ 27.059,16	R\$ 81.177,48
<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA LOTE 01</b>						<b>R\$ 4.049.152,18</b>



- **VALOR TOTAL DA PROPOSTA LOTE 01: R\$ 4.049.152,18** (QUATRO MILHÕES, QUARENTA E NOVE MIL, CENTO E CINQUENTA E DOIS REAIS E DEZOITO CENTAVOS).

Obs: Confecção geral do material com as especificações conforme termo de referência (anexo I).

Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas sobre tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes ao objeto licitado.

O prazo de entrega do objeto será de acordo com o Edital e Termo de Referência.

O local de entrega do objeto será o indicado no Edital e Termo de Referência.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos assinar a Ata de Registro de Preços, a assinar os contratos e a receber as ordens de fornecimento, nota de empenho no prazo previsto no ato de convocação, indicando para esse fim o Sr. FRANCISCO EVANDRO DE SOUZA JUNIOR CPF: 917.894.273-04, SÓCIO PROPRIETÁRIO, como responsável legal desta empresa.

Maracanaú/ce, 25 de Janeiro de 2024.

Documento assinado digitalmente  
**gov.br** FRANCISCO EVANDRO DE SOUZA JUNIOR  
Data: 25/01/2024 14:40:14-0300  
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

7SERV GESTÃO DE BENEFÍCIOS LTDA  
FRANCISCO EVANDRO DE SOUZA JUNIOR  
CPF: 917.894.273-04



## PROPOSTA DE PREÇO

**A**  
**PREFEITURA DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE\_CE**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 059.2023-SRP**

**OBJETO:** Registro de Preços visando a contratação de empresa especializada em serviço de fornecimento de equipamentos e hardwares, instalação e manutenção de plataforma integrada de suporte operacional para telemetria e controle externo de veículos via satélite por GPS/GSM/GPRS/EDGE, e gerenciamento e controle informatizado da frota, com uso de cartões magnéticos e/ou tecnologia similar, como meio de intermediação do pagamento para aquisição de combustíveis (gasolina, etanol e diesel S10), bem como de peças e serviços de manutenção preventiva e corretiva, lavagem e borracharia, em rede de estabelecimento credenciados da contratada, visando atender as necessidades das diversas secretárias do município de São Gonçalo do Amarante-Ce.

A proposta encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

1. Identificação da licitante:

**Razão Social:** 7SERV GESTÃO DE BENEFÍCIOS LTDA

**CNPJ Nº:** 13.858.769/0001-97

**Marca:** Wowlet

**Inscrição Municipal ou estadual:** 1805323 / 065711882

**Dados Bancários:** Banco do Brasil/ Agência: 3474-6/ Conta: 40551-5

**Endereço:** Avenida Yolanda Pontes Vidal Queiroz, nº 57, sala 809 Torre 01, Bairro Jereissati I – Maracanaú/Ce – CEP 61.900-410 - Fone/Fax: 85.992772566.

2. Condições Gerais da Proposta:

- A presente proposta e valida por 60 (sessenta) dias, contados da data de sua emissão.

3. Formação do Preço

### LOTE 02

Item	Descrição	Unid.	MARCA	Quant/Valor Estimado	Valor Unit/ Taxa de Administração (%)	Valor Total
01	Serviço de instalação / retirada de aparelhos de hardware, monitoramento, controle externo e escaneamento de parâmetros e dados operacionais de veículos, incluindo A CONFIGURAÇÃO e ativação, pertencentes à frota da CONTRATANTE	SERVIÇO	Outras	1785	R\$ 168,84	R\$ 301.379,40
02	SERVIÇO DE MONITORAMENTO, CONTROLE EXTERNO E ESCANEAMENTO DE PARÂMETROS E DADOS OPERACIONAIS DE VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA DA CONTRATANTE.	SERVIÇO	outros	7140	R\$ 168,00	R\$ 1.199.520,00
03	Serviço de Central Integrada (SALA DE OPERAÇÕES) de Monitoramento e Gestão de Frota de veículos, com acompanhamento de profissional técnico EXCLUSIVO, COM CARGA HORÁRIA SEMANAL DE 44 HORAS.	SERVIÇO	Outras	36	R\$ 3.706,50	R\$ 133.434,00
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	VALOR ESTIMADO	TAXA DE ADMINISTRAÇÃO	VALOR ESTIMADO APÓS TADA DE ADMINISTRAÇÃO R\$	
04	Serviço de intermediação, administração e gerenciamento, através de sistema Informatizado integrado próprio ou contratado, COMPATIVEL COM HARDWARE ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO COM SISTEMA plug and play EM OBD, para aquisição de combustível (Gasolina, Etanol e Diesel ), através de rede de estabelecimento credenciados pela contratada, com uso de cartões magnéticos ou tecnologia similar para	SERVIÇO	R\$ 20.569.020,65	0,00%	R\$ 20.569.020,65	

7SERV GESTÃO DE BENEFÍCIOS LTDA  
Rua/Street: Av Yolanda Pontes Vidal Queiroz, 57 – Jereissati I  
Sala/Living Room: 809 – Torre I – CEP/ZIP Code: 61.900-410  
Cidade/City: Maracanaú – Estado/State: Ceará – Brazil  
Fone/Phone: +55 (85) 2180-4853  
contato@7serv.me – www.7serv.me





	atendimento das necessidades da frota de veículos da Contratante.				
05	Serviço de intermediação, administração e gerenciamento, através de sistema informatizado integrado próprio ou contratado, COMPATÍVEL COM HARDWARE ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO COM SISTEMA plug and play EM OBD, para fornecimento e reposição de peças E acessórios em geral, serviços de borracharia, lavagem simples e completa de veículos, troca de filtros e óleos, como também, manutenção preventiva e corretiva através de rede de estabelecimento credenciados pela contratada, com uso de cartões magnéticos ou tecnologia similar para atendimento das necessidades da frota de veículos da Contratante.	SERVIÇO	R\$ 8.695.837,35	0,00%	R\$ 8.695.837,35
VALOR TOTAL DA PROPOSTA LOTE 02					R\$ 30.899.191,40

- TAXA DE ADM LOTE 2 ITEM 4: 0,00% (ZERO POR CENTO).
- TAXA DE ADM LOTE 2 ITEM 5: 0,00% (ZERO POR CENTO).
- VALOR TOTAL DA PROPOSTA LOTE 02: R\$ 30.899.191,40 (TRINTA MILHÕES, OITOCENTOS E NOVENTA E NOVE MIL, CENTO E NOVENTA E UM REAIS E QUARENTA CENTAVOS)..

Obs: Confecção geral do material com as especificações conforme termo de referência (anexo I).

Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas sobre tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes ao objeto licitado.

O prazo de entrega do objeto será de acordo com o Edital e Termo de Referência.

O local de entrega do objeto será o indicado no Edital e Termo de Referência.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos assinar a Ata de Registro de Preços, a assinar os contratos e a receber as ordens de fornecimento, nota de empenho no prazo previsto no ato de convocação, indicando para esse fim o Sr. FRANCISCO EVANDRO DE SOUZA JUNIOR CPF: 917.894.273-04, SÓCIO PROPRIETÁRIO, como responsável legal desta empresa.

Maracanaú/ce, 25 de Janeiro de 2024.

Documento assinado digitalmente  
gov.br FRANCISCO EVANDRO DE SOUZA JUNIOR  
Data: 25/01/2024 13:14:56-0300  
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

7SERV GESTÃO DE BENEFÍCIOS LTDA  
FRANCISCO EVANDRO DE SOUZA JUNIOR  
CPF: 917.894.273-04

